主旨：

一、

二、

三、

四、

說明：

易圖科技股份有限公司

受文者： 國立暨南國際大學

發文日期： 中華民國110年1月15日
發文字號： 易字第1100000001號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

易圖科技股份有限公司與逢甲大學地理資訊系統研究中

心共同辦理「QGIS地理資訊技術與Power BI圖表技能
班」，敬請協助轉知所屬各相關單位人員並鼓勵踴躍參

與。

為培育地理資訊系統專才與因應時下視覺化圖表應用趨

勢，本公司與逢甲大學地理資訊系統研究中心共同辦理

QGIS技術與Power BI圖表技能班課程，期待養成專業地

理資訊人才。

近期課程時間：110年3月14日(六)、3月15日(日)、3月20
日(六)，共計三天(每日上午九時至下午五時整)。
課 程 介 紹 與 報 名 請 見 網 址 ：

http://140.134.48.75/2020QgisBI/ ，即日起受理報名額滿至
25人為止。

課程費用：套裝課程每人新台幣柒仟玖百元整；繳費方

式與優惠辦法等其他課程資訊請參上述報名網站。

正本： 內政部營建署、內政部國土測繪中心、內政部資訊中心、內政部地政司、交通

部鐵道局、交通部高速公路局、交通部臺灣鐵路管理局、交通部運輸研究所、

經濟部水利署、行政院農業委員會農糧署、行政院農業委員會水土保持局、行

政院農業委員會林務局、墾丁國家公園管理處、玉山國家公園管理處、陽明山

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函
地址

：

407臺中市西屯區大墩十八街
195號3樓之1

承辦人 ： 黃姵齊
電話 ： 04-24519816
傳真 ： 04-24519826

1100000678

總收文 110/01/15

第1頁，共2頁

國家公園管理處、太魯閣國家公園管理處、雪霸國家公園管理處、台江國家公

園管理處、基隆市政府、臺北市政府、新竹縣政府、新竹市政府、苗栗縣政

府、彰化縣政府、南投縣政府、雲林縣政府、嘉義縣政府、嘉義市政府、屏東

縣政府、宜蘭縣政府、花蓮縣政府、臺東縣政府、澎湖縣政府、金門縣政府、

連江縣政府、新北市政府、臺中市政府、臺南市政府、高雄市政府、桃園市政

府、國立政治大學、國立臺灣大學、國立臺灣師範大學、國立陽明大學、國立

臺北藝術大學、國立臺北教育大學、臺北市立大學、國立臺灣科技大學、國立

臺北科技大學、東吳大學、中國文化大學、世新大學、銘傳大學、實踐大學、

大同大學、國立臺灣海洋大學、國立臺北大學、國立臺灣藝術大學、輔仁大學

學校財團法人輔仁大學、淡江大學學校財團法人淡江大學、華梵大學、真理大

學、國立中央大學、中原大學、長庚大學、元智大學、開南大學、國立清華大

學、國立交通大學、中華大學學校財團法人中華大學、玄奘大學、國立聯合大

學、國立中興大學、國立臺中教育大學、國立勤益科技大學、國立臺中科技大

學、東海大學、靜宜大學、中山醫學大學、中國醫藥大學、亞洲大學、朝陽科

技大學、弘光科技大學、嶺東科技大學、中臺科技大學、僑光科技大學、國立

彰化師範大學、大葉大學、明道學校財團法人明道大學、建國科技大學、中州

學校財團法人中州科技大學、國立暨南國際大學、國立雲林科技大學、國立虎

尾科技大學、國立中正大學、南華大學、吳鳳學校財團法人吳鳳科技大學、國

立嘉義大學、國立成功大學、國立臺南藝術大學、國立臺南大學、長榮大學、

南臺學校財團法人南臺科技大學、崑山科技大學、嘉藥學校財團法人嘉南藥理

大學、國立中山大學、國立高雄師範大學、國立高雄大學、國立高雄科技大

學、義守大學、高雄醫學大學、樹德科技大學、正修學校財團法人正修科技大

學、國立屏東大學、國立屏東科技大學、國立宜蘭大學、佛光大學、國立東華

大學、慈濟學校財團法人慈濟大學、國立臺東大學

副本：

第2頁，共2頁